Phụ lục số 1
MẪU THÔNG BÁO SỰ KIỆN ĐIỀU CHỈNH PHỤ TẢI ĐIỆN
(Kèm theo Hợp đồng số … ngày …tháng … năm …)
	ĐƠN VỊ THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH ĐIỀU CHỈNH PHỤ TẢI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……
	…, ngày … tháng … năm …

THÔNG BÁO
V/v sự kiện điều chỉnh phụ tải điện
Kính gửi: [Khách hàng]
Căn cứ Hợp đồng tham gia Chương trình điều chỉnh phụ tải điện số ... ngày… tháng…. năm…giữa Đơn vị thực hiện chương trình điều chỉnh phụ tải điện và Công ty ....;

Căn cứ Danh mục phụ tải tham gia Chương trình điều chỉnh phụ tải điện đã được hai bên thống nhất ngày…tháng…năm…;

Chúng tôi xin thông báo tới Quý Khách hàng về sự kiện điều chỉnh phụ tải với những nội dung như sau:

	Ngày diễn ra sự kiện
	Giờ bắt đầu
	Giờ kết thúc
	Loại sự kiện
	Thông báo sự kiện
	Mã khách hàng

	[Điền ngày sự kiện điều chỉnh phụ tải]
	[Điền giờ bắt đầu sự kiện điều chỉnh phụ tải]
	[Điền giờ kết thúc sự kiện điều chỉnh phụ tải]
	Chương trình điều chỉnh phụ tải điện.
	[…] giờ trước thời điểm diễn ra sự kiện điều chỉnh phụ tải

Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	ĐƠN VỊ THỰC HIỆN CHƯƠNG
TRÌNH ĐIỀU CHỈNH PHỤ TẢI

(Ký tên, đóng dấu)

Thông tư 23/2017/TT-BCT